
         
Comune di Vado Ligure      Comune di Quiliano 

 

Provincia di Savona 

 

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA 

 

AVVISO SUL SITO INTERNET ISTITUZIONALE DI AVVIO DELLA PROCEDURA 

NEGOZIATA SENZA PUBBLICAZIONE DI BANDO AI SENSI DELLA L. 120/202, ART. 1 

DI CONVERSIONE DEL D.L. 76/2020 “SEMPLIFICAZIONI” 
 

 

OGGETTO : PROCEDURA NEGOZIATA TRAMITE R.D.O. SU SISTEMA MEPA – AI 

SENSI DELL’ART. 1, COMMA 2 LETT. b) DELLA L. 120/2020. INTERVENTO PER LA 

MESSA IN SICUREZZA PERMANENTE AREA DENOMINATA CASA ROSSA IN LOC. 

SAN GENESIO – VADO LIGURE. 

 

 

CIG : 8476202F27 

CUP : G42H16000000006 

CPV : 45112300-8 

 

IMPORTO A BASE D’ASTA :  EURO 494.561,40 

ONERI PER LA SICUREZZA  EURO   22.490,07 

TOTALE APPALTO   EURO 517.051,47 

 

 

 

La legge n. 120 del 11-09-2020 di conversione, con modificazioni del D.L. 76/2020 

“semplificazioni” prevede, all’art. 1 che la Stazione Appaltante, in caso di effettuazione di una 

procedura negoziata senza pubblicazione di bando, dia evidenza dell’avvio sul proprio sito internet 

istituzionale. 

 

A tal fine si comunica l’attivazione della procedura in oggetto, con scadenza di presentazione delle 

offerte fissata per il giorno 17-11-2020 alle ore 13,00 alla quale saranno invitate n. 20 ditte iscritte 

all’attinente bando MEPA per le categorie OG13 “OPERE DI INGEGNERIA NATURALISTICA” 

e OG12 “OPERE ED IMPIANTI DI BONIFICA E PROTEZIONE AMBIENTALE”, sorteggiate 

tramite la specifica funzione prevista da tale sistema di e-procurement 

 

Informazioni e condizioni della procedura: 

 

AMMINISTRAZIONE PROCEDENTE / STAZIONE APPALTANTE:   

E’ amministrazione aggiudicatrice e stazione appaltante il Comune di Vado Ligure in qualità di 

Ente Capofila dell’Accordo Consortile tra i Comuni di Vado Ligure e Quiliano (Provincia di 

Savona) - Piazza San Giovanni Battista n. 5 - 17047 Vado Ligure (SV) Italia, Tel. 019/886350, 

Telefax 019/880214, C.F. & Partita IVA 00251200093, PEC: info@cert.comune.vado-ligure.sv.it, 

sito web: http://www.comune.vado-ligure.sv.it 

 

Responsabile del Procedimento Dott. Roberto Bogni, telefono +39019886350 - Telefax 



2 

+39019880214 – E-Mail ambiente@comune.vado-ligure.sv.it     PEC info@cert.comune.vado-

ligure.sv.it 

 

 

 

 

Il Responsabile dell’Accordo Consortile 

       tra i Comuni di Vado Ligure e Quiliano 

                 Dott.ssa Norma Tombesi 

 

 

 

 
 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. n. 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2020-10-30T10:49:55+0000
	Norma Tombesi




